
 
Základní škola a Mateřská škola Ostrava – Proskovice, Staroveská 62, příspěvková organizace 

Staroveská 66/62, 724 00 Ostrava-Proskovice 

596768290 e-mail: zs@zs-proskovice.cz, www.zs-proskovice.cz , datová schránka: n6qmf9v 

Zápis na prázdninový provoz 2024 

 pro děti z naší mateřské školy 
 

Zápis na prázdninový provoz do mateřské školy se uskuteční 15. 5. 2022 do 31. 5. 2023.  

 
 

INFORMACE PO RODIČE DĚTÍ ZAPSANÝCH V NAŠÍ MATEŘSKÉ ŠKOLE: 

Pokud máte zájem o docházku během prázdninového provozu naší školky (1. - 19. 7. 2024), prosím, 

zaznamenejte tuto skutečnost do připravených tabulek, které budou k dispozici u učitelek na 

jednotlivých třídách.  

• částku na zaplacení stravného vynásobíte počtem dní docházky do MŠ 

= 40,- Kč/den (MŠ kategorie 3-6 let) 

• školné za měsíc červenec činí 333,-Kč 

stravné (VS 2024245) i školné (VS 2024246) zašlete jednorázovým příkazem k úhradě na účet 

2700980977/2010, úhradu proveďte do 24.6.2024, do poznámky napište jméno dítěte. 

 

V případě, že budete mít zájem o přihlášení vašeho dítěte do jiné školky během prázdnin podle 

rozpisu prázdninového provozu (zjistěte si u Bc. Miroslavy Segar na odboru školství MMO) budete 

sebou do cizí mateřské školy potřebovat: 

• Vyplněnou žádost o přijetí na prázdninový provoz na rok 2024, stáhnete si ji v příloze. 

• My ji orazítkujeme a připojíme lékařské potvrzení a evidenční list - vy vše odevzdáte na příslušné 

mateřské škole. 

• Částku na zaplacení úplaty na vzdělávání (zjistěte si na stránkách příslušné mateřské školy). 

• Částku na zaplacení stravného (zjistěte si na stránkách příslušné mateřské školy). 

 

 

 

 

 

http://www.zs-proskovice.cz/


 
Základní škola a Mateřská škola Ostrava – Proskovice, Staroveská 62, příspěvková organizace 

Staroveská 66/62, 724 00 Ostrava-Proskovice 

596768290 e-mail: zs@zs-proskovice.cz, www.zs-proskovice.cz , datová schránka: n6qmf9v 

Zápis na prázdninový provoz 2024 do 

naší mateřské školy pro děti z jiných 

mateřských škol 
Zápis na prázdninový provoz do mateřské školy se uskuteční 3. 6. 2024 do 15. 6. 2024.  

 

 
INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ Z JINÝCH MATEŘSKÝCH ŠKOL: 

Zápis na prázdninový provoz bude probíhat u zástupkyně pro předškolní vzdělávání paní Danuše 

Karasové od 3.6.- 15.6. 2024. 

Sebou si prosím nezapomeňte vzít následující: 

• vyplněnou žádost o přijetí na prázdninový provoz na rok 2024, kterou si stáhnete v příloze 

 

• ve vaší kmenové mateřské škole si žádost necháte orazítkovat a okopírovat na něj lékařské potvrzení 

a evidenční list dítěte 

 

• částku na zaplacení stravného vynásobíte počtem dní docházky do naší MŠ 

= 40,- Kč/den (MŠ kategorie 3-6 let) 

• úplata za vzdělávání činí 333,-Kč 

 

• stravné (VS 2024245) i školné (VS 2024246) zašlete jednorázovým příkazem k úhradě na účet 

2700980977/2010, úhradu proveďte do 24.6.2024, do poznámky napište jméno dítěte 

                                                                  

http://www.zs-proskovice.cz/

